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2500 Mbit SFP-modul 2500Base-X, Multi  Mode,
850nm, maks 300 meter 0-70°C  

 FEATURES  

 

2.5Gbit  SFP  optisk  transceiver  Multi  Mode
Mini  GBIC  -  small  form  factor
LC  Multi  Mode  fiberkabler  (62.5my  og  50my)
Estimeret  rækkevidde  er  300  meter
Bølgelængde:  850nm

 


